



Da bin ich mir sicher.

PETIDA
WEICHKÄSE IN SALZLAKE
1 kg



-50%
per Dose ~~7,99~~
3,99

HOFER MARKTPLATZ
SNACKGURKEN AUS ÖSTERREICH
250 g



-50%
per Packung ~~1,79~~
0,89
3,56/kg

STIEGL
GOLD
0,5l



-50%
per Dose ~~1,39~~
0,69

HOFER MARKTPLATZ
ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
2 kg

NEUE ERNTE



-50%
per Packung ~~2,99~~
1,49
0,75/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 2

AB MO., 11.09.



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SCHEPPACH
PROFIDICKENHOBEL-
MASCHINE PLM1800
Seite 17

~~599,00~~
UVP*
per Stück
379,00
inkl. Zustellung

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

HOFER
PREIS,-

AB DO., 14.09.



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MAGINON
USB-PLATTENSPIELER HS-T08
Seite 24

per Stück
79,99

inkl. Zustellung



TECHNIK-
HIGHLIGHTS ZUM

HOFER
PREIS,-

-50% WOCHEN- ENDE!

DIESEN FR. UND SA.
STARK REDUZIERT

PETIDA
WEICHKÄSE IN SALZLAKE
1 kg



-50%

per Dose ~~7,99~~

3,99

HOFER MARKTPLATZ
SNACKGURKEN AUS ÖSTERREICH

Klasse I
250 g



-50%

per Packung ~~1,79~~

0,89

3,56/kg

HOFER MARKTPLATZ
ÄPFEL AUS ÖSTERREICH

Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2,69 €
Klasse I
2 kg



NEUE ERNTE



-50%

per Packung ~~2,99~~

1,49

0,75/kg

STIEGL
GOLD
5,0 % Vol.
0,5 l



-50%

per Dose ~~1,39~~

0,69

ALMDUDLER

Im Einzelverkauf 2,49 €

- Original oder
- Zuckerrfrei

2 l



**3+1
GRATIS!**

bei 4 Flaschen je

1,86

FLAT LAKE
BLAUFRÄNKISCH-
ZWEIGEL

Im Einzelverkauf 3,99 €
Burgenland,
trocken
0,75 l



**2+1
GRATIS!**

bei 3 Flaschen je

2,66

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-TEIGWAREN**

- Ricotta Spinat,
- Ravioli Bergkäse oder
- Eierspätzle

250 g



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per Packung

2,29

9,16/kg

**ALMARE SEAFOOD
ASC FORELLE GERÄUCHERT**



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per kg

15,99



**BIS ZU
-50%
SPAREN!**

**GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
FLANKSTEAK**
mariniert



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per kg

14,99



**GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
HÜHNER-INNENFILETS**
natur
350 g



-26%

per Packung ~~4,29~~

3,19

9,11/kg



**HOFER MARKTPLATZ
MANDARINEN**
Klasse I
500 g



-41%

per Netz ~~1,69~~

0,99

1,98/kg



FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g



-29%

per Stück ~~1,25~~

0,89

0,59/100 g

**BACKBOX
PIZZAWECKERL VEGETARISCH**



-30%

per Stück ~~0,99~~

0,69

**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-ERDÄPFEL AUS ÖSTERREICH**
Klasse II
3 kg



-25%

per Netz ~~3,99~~

2,99

1,00/kg



**GRANDESSA
HONIG IN DER
SPENDERFLASCHE**

- Wald oder
- Blüten

500 g



-27%

per Stück ~~3,69~~

2,69

5,38/kg

**STORCK
NIMM 2**

- Nimm 2 oder
- Nimm 2 Rote Früchte

375 g



-26%

per Packung ~~2,29~~

1,69

0,45/100 g

**STORCK
WERTHER'S SORTIMENT**

- Werther's Original oder
- Werther's Original Soft Eclairé

245 g/215 g



-26%

per Packung ~~2,29~~

1,69

0,69/0,79/100 g

**SILAN
WEICHPÜLER**

- Sensitiv,
- Wild Rose oder
- Aromatherapie Lotus

50/46 Waschgänge



-31%

per Flasche ~~3,65~~

2,39

0,05/WG

HOFER WOCHEN- START!

MEHR FÜRS GELD.
SEIT 55 JAHREN.

**WEISSWEIN
LIEBLICH**
Im Einzelverkauf
3,99 €
Österreich
0,75 l



bei
3 Flaschen
insgesamt
3,99 €
sparen

**2+1
GRATIS!**

bei 3 Flaschen je

2,66

**DANONE
ACTIMEL DRINK**

- Multifrucht oder
 - Erdbeere
- 1 kg



-50%

per Packung ~~4,49~~

2,24

**DR. OETKER
RISTORANTE**

- 2 Stk.
• Tonno,
• Mozzarella oder
• Salami

710 g/640 g



-33%

per Packung ~~5,98~~

3,99

5,06/5,61/kg

**NATURE'S GOLD
PFEFFERONI**

- Im Einzelverkauf 1,09 €
• mild oder
• scharf

670 g

bei
2 Gläsern
insgesamt
1,09 €
sparen

**1+1
GRATIS!**

bei 2 Gläsern je

0,54

**BAHLEN
MESSINO**
Im Einzelverkauf 2,19 €
• Vollmilch oder
• Edelherb
125 g

bei
3 Packungen
insgesamt
2,19 €
sparen

**2+1
GRATIS!**

bei 3 Packungen je

1,46

**BAHLEN
CHOKINI**
Im Einzelverkauf 2,19 €
150 g

bei
3 Packungen
insgesamt
2,19 €
sparen

**2+1
GRATIS!**

bei 3 Packungen je

1,46

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ALMARE SEAFOOD
RÄUCHERLACHS
200 g



-27%

per Packung ~~5,49~~

3,99

1,995/kg



MILFINA
KÄSESCHIEBEN
• Almira oder
• Goudina
170 g



-29%

per Packung ~~2,79~~

1,99

1,17/100 g

**BIS ZU
-50%
SPAREN!**

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
XXL SELCHRIPPERL



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per kg

5,79

XXL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
XXL HARTWURST

- Polnische oder
- Käsewurst



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per Stück

4,99

1,00/100 g

XXL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
XXL SCHWEINSBRATWÜRSTEL



**JETZT FÜR
KURZE ZEIT**

per Packung

5,99

XXL

BACKBOX
HAUSBROT
1 kg



**AKTIONEN
FÜR JE**

1€



HOFER MARKTPLATZ
ZWETSCHKEN
Klasse I
1 kg



-50%

per Packung ~~1,99~~

1,00



ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-KÜRBIS
AUS ÖSTERREICH



-50%

per kg ~~1,99~~

1,00



ROMEO CLASSIC
HUNDEDOSENFUTTER

- Rind,
- Geflügel und Karotte light oder
- Wild, Nudeln und Karotte



-33%

per Dose ~~1,49~~

1,00

0,81/kg

HOFER MARKTPLATZ
PFLÜCKSALAT

- Mixsalat,
- Rucola oder
- Vogelsalat



-33%

per Packung ~~1,49~~

1,00

8,00/kg



AUF UNSERE PREISE IST VERLASS. SEKT UND WEIN DAUERHAFT NOCH GÜNSTIGER.

ÖGVS | Gesellschaft für
Verbraucherstudien GmbH

**Kunden
Champion
2023**

**HERAUSRAGENDES
PREIS-LEISTUNGS
VERHÄLTNIS**

HOFER

Befragung zu 1.709 Unternehmen aus
167 Branchen, 02/2023, ögvs.at/6774

ServiceValue

**Preis-
Champions**

In der Kundenbegeisterung

HOFER

Nr. 1
im Lebensmittel-Einzelhandel

Im Ranking: 18 Lebensmittel-Einzelhändler
07 | 2023
www.Preis-Champions.at

VINO FRIZZANTE SECCO

aus Italien
10,5 % Vol.
0,75l



-13%

per Flasche ~~2,29~~
1,99

2,65/Liter

GÜNTIGER SEIT 12.07.2023

STOLZENFELS SEKT

0,75l



-9%

per Flasche ~~2,19~~
1,99

2,65/Liter

GÜNTIGER SEIT 09.08.2023



FLAT LAKE PREMIUM SELECTION

13,5 % Vol.
0,75 l



-5%

per Flasche ~~9,49~~
8,99

11,99/Liter

GÜNTIGER SEIT 22.03.2023

ROTWEIN

11 % Vol.
0,75 l



-22%

per Flasche ~~4,49~~
3,49

4,65/Liter

GÜNTIGER SEIT 10.05.2023

LEO HILLINGER

Gemeinsam mit jungen, motivierten Winzern aus dem Seewinkel gebar Top-Winzer Leo Hillinger vor 15 Jahren die Idee zu FLAT LAKE. Dieser Name steht für Wein, der sich durch die Kombination von überdurchschnittlicher Traubenqualität mit dem Know-how von Leo Hillinger auszeichnet.

„Es ist mein Anspruch, typisch österreichische Weine aus dem besten Traubenmaterial in Top-Qualität in die HOFER Weinregale zu liefern.“, Leo Hillinger

- BURGENLAND
- MERLOT, BLAUFRÄNKISCH, CABERNET SAUVIGNON
- TROCKEN
- GEGRILLTE ODER GESCHMORTE FLEISCHGERICHTE, REIFER KÄSE, DEFTIGE FLEISCHPASTETEN, ITALIEN

- ÖSTERREICH
- BLAUER ZWEIFELT, BLAUER PORTUGIESER
- LIEBLICH
- REIFER KÄSE, WÜRZIGE FLEISCHGERICHTE, ASIATISCHE GERICHTE, DESSERTS

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SAN ZENONE
TRE VENEZIE
BIANCO
 12,5 % Vol.
 0,75 l

-  ITALIEN
-  CUVÉE AUS VERSCHIEDENEN ITALIENISCHEN REBSORTEN
-  TROCKEN
-  FISCHGERICHTE, KRUSTENTIERE, VORSPEISEN MIT FISCH



-9%
 per Flasche ~~3,29~~
2,99
 3,99/Liter

GÜNSTIGER SEIT 22.03.2023

**Seit
 Jahresbeginn
 bereits über
 500 Produkte
 preisgesenkt!**

MINI-WEINE
 trocken
 • Chardonnay,
 • Syrah Rosé oder
 • Merlot
 0,25 l



-8%
 per Flasche ~~1,29~~
1,19
 4,76/Liter

GÜNSTIGER SEIT 26.04.2023

**RIQUET
 INLÄNDERRUM**
 38 % Vol.
 1 l



-13%
 per Flasche ~~7,99~~
6,99

GÜNSTIGER SEIT 07.06.2023

**ST. ALMTALER
 KRÄUTERLIKÖR**
 27 % Vol.
 0,7 l



-9%
 per Flasche ~~5,49~~
4,99
 7,13/Liter

GÜNSTIGER SEIT 07.06.2023

**ZIPFER
 URTP**
 5,4 % Vol.
 0,5 l



-23%
 per Dose ~~1,55~~
1,19

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

HOFER.AT/REZEPTWELT
BAOBAB-JOGHURT MIT
GERÖSTETEN BIO-SAMEN



ZURÜCK ZUM URSPRUNG
**BIO-HAFER-
DRINK**

1l



per Packung

1,59



Kaufen Sie regional und unterstützen Sie
damit die österreichische Landwirtschaft.

BIO NATURA
BIO-DATTELN
200 g

per Packung

1,79

8,95/kg



HAPPY HARVEST
HAFERFLOCKEN

- Zart oder
 - Großblatt
- 500 g



per Packung

0,59

1,18/kg

**BEWUSST
GENIESSEN ZUM**

**HOFER
PREIS,**

BIO NATURA
**BIO-TROCKEN-
FRÜCHTE**

- Mangostreifen
 - Bananenchips
 - Ingwer kandiert
- 300 g/200 g/100 g



per Packung
1,99

6,63/9,95/19,90/kg

BIO NATURA
BIO-NÜSSE

- Mandeln,
 - Haselnusskerne oder
 - Walnusskerne
- 200 g



per Packung
2,99

1,50/100 g

BELLA
MANDELN

200 g



per Packung
1,99

1,00/100 g

BIO NATURA
BIO-GETREIDEMIX

- Bulgur oder
 - Couscous
- 750 g



per Packung
2,19

2,92/kg

MILFINA
COTTAGE CHEESE

verschiedene Sorten

250 g



per Becher
1,29

0,52/100 g



BIO NATURA
BIO-KOKOSÖL

200 ml



per Glas
1,99

9,95/Liter

NATURE'S GOLD
LINSEN

800 g

per Dose
0,99

1,87/kg Abtr.G.



NATURE'S GOLD
KICHERERBSEN

400 g

per Dose
0,69

2,60/kg Abtr.G.



[HOFER.AT/REZEPTWELT](https://hofer.at/rezeptwelt)
**VEGANES KICHERERBSEN-
LINSEN-CURRY**





HOFER.AT/REZEPTWELT
SEDANINI MIT WEISSER
PETERSILIENSAUCE



GLUTENFREI GENIESSEN ZUM

**HOFER
PREIS,-**

ENJOY FREE! GLUTENFREIE GEMÜSEPASTA

- Penne aus roten Linsen,
 - Spaghetti aus gelben Linsen oder
 - Fusilli aus grünen Erbsen
- 500 g



per Packung
2,99

5,98/kg

PRODUKTVIELFALT FÜR EINE BEWUSSTE ERNÄHRUNG

- ✓ Abwechslungsreiches Angebot für Menschen mit besonderen Ernährungsbedürfnissen
- ✓ Umfangreiches Sortiment an glutenfreien Produkten der Eigenmarke enjoy free
- ✓ Schon gewusst? Wir arbeiten stetig an einem ausgewogenem Gesamtsortiment, damit auch unseren Kundinnen und Kunden mit Lebensmittelunverträglichkeiten eine große Auswahl zur Verfügung steht



hofer.at/heutefuermorgen

HAPPY HARVEST GLUTENFREIER RIEGEL

- Cashew,
 - Erdnuss oder
 - Sesam-Cranberry
- 6 x 30 g



per Packung
2,89

1,61/100 g

ENJOY FREE! GLUTENFREIES UNIVERSAL- MEHL glutenfrei 1 kg



per Packung
3,49

ENJOY FREE! GLUTENFREIE KEKSE

- Cranberry White Chocolate,
 - Triple Chocolate oder
 - Hafer-Schokolade
- 150 g



per Packung
2,89

1,93/100 g

GENUSS-TIPP IM SEPTEMBER

BACKBOX

ROGGEN- DINKELWECKERL



per Stück

0,79

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

VERHACKERTES

200 g



per Stück

2,49

1,25/100 g

GOOD CHOICE

PREMIUM BURGER

225 g



per Packung

2,49

11,07/kg



ALMONDY

GLUTENFREIE TORTE

- Daim,
 - Toblerone oder
 - Milka
- 400 g



per Packung

5,19

12,98/kg

* TIEFGEKÜHLT

ENJOY FREE!

GLUTENFREIER MINI-KUCHEN

- Madeleines Erdbeere oder
 - Schoko Muffins
- 180 g/150 g



per Packung

3,29

1,83/2,19/100g



GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHWURST- KRANZL

- Kürbiskern oder
 - Zwiebel
- 300 g



per Packung

2,79

0,93/100 g

ORIGINAL WIESN STELZE

sous vide
850 g



per Stück

7,99

0,94/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELCHFLEISCH SORTIMENT

- Stelze,
- Selchschof oder
- Teilsames



per kg

17,99

BIO NATURA
BIO-KNUSPERSCHEIBEN

- Quinoa,
 - Mais-Reis oder
 - Amarnath
- 150 g

per Packung
1,99

1,33/100 g

BIO NATURA
BIO-SOJAFREIE VEGGIE-CHUNKS

- Veggie Schnitzel oder
 - Veggie Hack
- 150 g/125 g

per Packung
2,99

19,93/23,92/kg

BIO NATURA
BIO-BASMATI REIS

500 g

per Packung
2,99

5,98/kg

BIO NATURA
BIO-VEGETARISCHE STREICHCREME

180 g

per Glas
1,99

1,11/100 g

BIO? LOGISCH! ZUM HOFER PREIS,-



MIT „BIO NATURA“ BIO-VIELFALT GENIESSEN

- Über 400 BIO-Produkte unter unserer Eigenmarke „BIO natura“
- Umwelt- und ressourcenschonender

hofer.at/heutefuermorgen



BIO NATURA
BIO-SAUCE AUS DATTERINI TOMATEN

420 g



per Glas
1,69

4,02/kg

BIO NATURA
BIO-HIMBEEREN
300 g

❄️ TIEFGEKÜHLT



per Packung
3,99

13,30/kg

BIO NATURA
BIO-FRUCHTGUMMI

- Saure Pfirsiche,
 - Joghurt-Frucht oder
 - Cola-Frucht Dinos
- 200 g



per Packung
2,29

1,15/100 g

BIO NATURA
BIO-ZITRONEN-LIMONADE
500 ml



HERGESTELLT
in Österreich



per Flasche
0,79

1,58/Liter

BIO NATURA
BIO-AHORNSIRUP
250 ml



per Flasche
4,49

1796/Liter

BIO NATURA
BIO-DELIKATESSE-GURKEN
670 g



per Glas
2,59

719/kg Abtr.G.

SWEET LAND
VEGANER FRUCHTGUMMI

- Elefant
 - Wunderstern oder
 - Girlpower
- 350 g



per Packung
1,69

0,48/100 g

CHOCEUR
PRALINEN
500 g



per Packung
3,99

0,80/100 g

CHOCEUR
LIKÖR-KIRSCH-PRALINEN
225 g



per Packung
2,19

0,97/100 g

FERRERO
MON CHERI
315 g

per Packung
5,79

1,84/100 g



CHOCEUR
HASELNUSS-PRALINEN

per Stück
2,39

1,59/100 g



FERRERO
ROCHER
200 g

per Packung
4,49

2,25/100 g



SOLANGE DER VORRAT REICHT

SCHNELL ZUGREIFEN!

mind. **-25%**

SUMMER SALE HAUSHALT

Haushaltsartikel und elektrische
Haushaltsgeräte stark reduziert!*

*Gilt auf gekennzeichnete Artikel mit roter Preisauszeichnung:
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.
Ausgenommen Artikel aus dem HOFER Online Shop.



Symbolfotos

SEIT
55 JAHREN

**MEHR
FÜRS GELD
ZUM
HOFER
PREIS**

Wählen Sie uns

ZUM HÄNDLER DES JAHRES!



WAS UNS
AUSZEICHNET?
UNSERE
FRISCHE



SEIT
55 JAHREN

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

**HOFER
PREIS,-**

JETZT VOTEN AUF
[BESTERSHAENDLERDESJAHRES.AT](https://bestershaendlerdesjahres.at)



MAGINON

WILDKAMERA MIT SOLARPANEL

- verschiedene Aufnahmefunktionen: Einzelbild, Video, Multishot, ...
- integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen
- Tagaufnahmen in Farbe und Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiß
- bis zu 12 Monate Standby-Zeit im Innenbereich
- inkl. 32 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Kartenadapter
- 3 Jahre Garantie

SOLANGE DER VORRAT REICHT

per Stück ~~99,99~~

89,99



SEIT 55 JAHREN

MEHR FÜRS GELD ZUM

HOFER PREIS

JUBILÄUMSPREIS

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 29.08.2022)

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GUIDE WÄRMEBILDKAMERA TRACKIR 25

- hochauflösender VOx Sensor mit 400 x 300 Pixel
- 25 mm Objektiv (Entdeckungsdistanz: Mensch bis ca. 700m, Auto bis ca. 1.700m)
- 1x - 4x digitaler stufenloser Zoom für 1,7x - 6,8x Vergrößerung
- HD-Display (1.280 x 960 Pixel)
- Ausgleich von -4 bis +2 Dioptrien
- integrierter 6.000 mAh Li-Ion Akku
- 3 Jahre Garantie

INFO

Eine Rückgabe ist nur innerhalb von 14 Tagen ab Erhalt originalverpackt möglich.



~~1.799,00~~
UVP*

per Stück

1.199,00

inkl. Zustellung



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BRESSER PRIMAX FERNGLAS

- kompaktes Dachkant-Fernglas
- voll mehrschichtvergütetes BaK-4 Glas
- für Brillenträger geeignet, Twist-up-Augenmuscheln
- Dioptrienausgleich: +/- 4
- 2 Jahre Garantie



~~499,00~~
UVP*

per Stück

249,00

inkl. Zustellung

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GUIDE THERMALKAMERA PC210

- Vox Infrarot Sensor mit 256 x 192 Pixel
- breiter Temperaturmessbereich von -20°C bis 550°C
- 2,4" (6,1cm) LCD-Display
- Staub- und Spritzwasserschutz (IP54)
- inkl. 16 GB microSD-Speicherkarte
- 3 Jahre Garantie



~~559,00~~
UVP*

per Stück

399,00

inkl. Zustellung



DANK DIOPTRIEN KORREKTUR IDEAL FÜR BRILLENTRÄGER
MIT STATIVGEWINDE
FLEXIBLE AUGENMUSCHEL



per Stück

29,99

NOVITESSE

SCHLAFKISSEN KOMFORT

viskoelastische Füllung sorgt für Druckentlastung, Gr. 40 x 60 cm

per Stück

9,99



ENTSPANNUNGS-
DECKE 8 KG

UP 2 FASHION HERREN- PYJAMA

Gr. 48 - 58



VERSCHIEDENE
FARBEN



HOVER.AT/ONLINESHOP

Online bestellen - Wir liefern's bequem nach Hause

MY LIVING STYLE

ENTSPANNUNGSDECKE 8 KG

beruhigende Wirkung auf den Körper, mit feinen Glasperlen, Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

13,99



per Stück

49,99



inkl. Zustellung

HOVER.AT/ONLINESHOP

Online bestellen - Wir liefern's bequem nach Hause

MY LIVING STYLE

MATRATZE „ONE FITS ALL“

- 7-Zonen-Spezialschnitt für optimale Abstützung
- Ober- und Unterseite mit 2 unterschiedlichen Liegehärten: H2 (mittel) bis H3 (fest)
- mittig geteilter Duo-Kern für hohe Flexibilität
- Höhe: ca. 20 cm
- Gr. 90 x 200 cm
- 3 Jahre Garantie

2IN1: 1 MATRATZE
MIT 2 LIEGEHÄRTEN

per Stück

169,00

Bezug:



inkl. Zustellung

HOVER.AT/ONLINESHOP

Online bestellen - Wir liefern's bequem nach Hause

ELASTICA

PARTNERMATRATZE

- Härtegrad: mittelfest (H2)
- Gesamthöhe: ca. 18 cm
- Gr. 180 x 200 cm
- 5 Jahre Garantie

~~859,00~~
UVP*

per Stück

399,00

inkl. Zustellung

DOPPELBETTMATRATZE



INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl bei Salzburg, vor den Toren der Alpen, seit mehr als 45 Jahren mit der Erforschung, Entwicklung und Herstellung von hochwertigen Schlafsystemen.

*Beim Stapppreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SCHEPPACH
**STEINTRENNMASCHINE
FS3600**

- Motorleistung: 900 W
- Tischgröße: 1.290 x 400 mm
- große Schnittlänge (920mm) und Schnitthöhe (36mm)
- beweglicher Schneidekopf
- klappbares Untergestell
- 5 Jahre Garantie

~~799,00~~
UVP*

per Stück

499,00

inkl. Zustellung



*Beim Stapppreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

**SEIT
55 JAHREN**

**MEHR
FÜRS GELD**

**HEIMWERKER
KAUFEN ZUM**

**HOFER
PREIS,-**

DECO CRAFT
**PREMIUMWEISS-
INNENDISPERSIONS-
FARBE**

- für Wände und Decken im Innenbereich
- atmungsaktiv und lösemittelfrei
- Deckkraftklasse II
- Nassabriebklasse III
- Reichweite: ca. 77 m² (bei einmaligem Anstrich)

**KONSERVIERUNGS-
MITTELFREI**



per Kübel

14,99



DECO CRAFT
ABDECKFOLIEN-SET

- Papierrolle: 18 cm x 20 m,
- Folienrollen: 2,7 m x 10 m und 0,55 m x 20 m,
- Abdeckfolien, Doppelpkg.: 4 x 5 m und
- **Spezialschneider:** für Folien und Papier



per Set

4,99

DECO CRAFT
**MALER-KREPP-AB-
DECKBAND, 3-TEILIG**

- 19 mm x 50 m,
- 38 mm x 50 m und
- 50 mm x 50 m



per Set

2,99

KING CRAFT FASHION
**ARBEITSHAND-
SCHUHE**

Gr. 7 - 11



**TEILWEISE MIT
NOPPEN**

per Paar

3,29

KING CRAFT FASHION
**ARBEITS-/
FREIZEITHAND-
SCHUHE**

Gr. 8 - 11



**VERSCHIEDENE
FARBEN**

per Paar

2,99

WORKZONE

O-/DICHTRINGSORTIMENT

- O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig oder
- Dichtungss-Sortiment, 383-teilig



INKL. AUFBEWAHRUNGSBOX

O-DICHTRING-SORTIMENT

per Set
7,99



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

STROMINVERTER SG1600I

- Nennleistung: 1.000 W
- max. Leistung: 1020 W
- Abgabeleistung: 1.100 W
- luftgekühlter 4-Takt-Benzinmotor
- Fassungsvermögen Kraftstofftank: 4l
- ausgestattet mit einer 230 V- Wechselstrom-Steckdose
- 5 Jahre Garantie



~~399,00~~
UVP*

per Stück

229,00

inkl. Zustellung

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SCHEPPACH

PROFIDICKENHOBELMASCHINE PLM1800

- Motorleistung: 1.500 W
- Maße: 63 x 58,9 x 50 cm (L x B x H)
- Durchlasshöhe und -breite 152 mm/330 mm
- 5 Jahre Garantie

~~599,00~~
UVP*

per Stück

379,00

inkl. Zustellung

IDEAL FÜR MOBILE EINSÄTZE



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HAILO

ALU-KOMBILEITER

- 3 x 11 Sprossen
- max. Belastbarkeit: 150 kg
- max. Arbeitshöhe: 6.95m
- Maße: 294,9 x 49 x 19 cm (H x B x T)
- Rasthaken mit Transportsicherung
- 5 Jahre Garantie

~~419,99~~
UVP*

per Stück

299,00

inkl. Zustellung

VIELSEITIG VERWENDBAR ALS ANLEGE-, SCHIEBE-, UND FREISTEHENDE DOPPELSPROSSENLEITER



PATTEX

KLEBEN STATT BOHREN

Strong & Easy 350 g:

- universell einsetzbar für nahezu allen saugende Untergründe
- alterungs- und witterungsbeständig

Klebe-Strips:

- problemlos wiederablösbar (durch Drehen des Objektes)
- hohe Klebekraft – bis zu 2 kg pro Strip

Doppelseitiges Klebeband:

- Soforthaftung, für innen & außen
- feuchtigkeits-, UV- und weichmacherbeständig

EINFACH IN DER ANWENDUNG – OHNE UNHANDLICHEM WERKZEUG, OHNE LÄRM UND SCHMUTZ



per Stück/Packung

4,99

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand



**SPRACHSTEUERUNG
ÜBER AMAZON ALEXA
UND GOOGLE ASSISTANT**

**MAGINON
HEIZKÖRPERTHERMOSTAT**

- mit individuellen Heizzyklen & -szenarien
- Fenster-auf-Erkennung
- Auswärts-Modus für den Urlaub
- Sprachsteuerung über Amazon Alexa und Google Assistant
- 3 Jahre Garantie



Doppelpkg.

~~129,00~~
UVP*

per Stück

74,99

inkl. Zustellung



Einzelpkg.

~~79,00~~
UVP*

per Stück

39,99

inkl. Zustellung

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

**MAGINON
ZIGBEE-GATEWAY INKL.
2 THERMOSTATE**

- bis zu 10 Thermostate steuerbar
- mit individuellen Heizzyklen & -szenarien
- Fenster-auf-Erkennung
- Auswärts-Modus für den Urlaub
- 3 Jahre Garantie



**SPRACHSTEUERUNG
ÜBER AMAZON ALEXA
UND GOOGLE ASSISTANT**

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

~~149,00~~
UVP*

per Stück

99,99

inkl. Zustellung

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

**MARMONY
INFRAROTHEIZUNG**

- keine Wartung nötig
- ansteckfertige Ausführung ermöglicht Inbetriebnahme durch einfache Selbstmontage
- Anschlussspannung: 230 V/50 Hz
- geeignet für Räume bis 25 m²
- inkl. Montagematerial
- Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
- Gewicht: 21 kg
- Leistung: 800 W
- 5 Jahre Garantie

*Es handelt sich um ein Naturprodukt. Die Marmorierung kann abweichen.



**HOCHKANT UND QUER
MONTIERBAR**

**AUFHÄNGEN, ANSTEC-
KEN, EINSCHALTEN**

**INKL. THERMOSTAT ZUR
TEMPERATURREGELUNG**



ECHTER NATURSTEIN*

INFO

Eine Infrarotheizung arbeitet mit elektrischem Strom und kann andere Heizungen ergänzen oder ganz ersetzen. Sie erzeugt angenehme Wärme, die mit einem Kachelofen vergleichbar ist. Ihre Wärmestrahlung erwärmt nicht die Luft im Raum, sondern direkt die angestrahlten Gegenstände.

Infrarotheizung Grau

per Stück

299,00

inkl. Zustellung

Infrarotheizung Braun

per Stück

279,00

inkl. Zustellung





EINFACHE STICH-AUSWAHL DANK PRÄZISEM DREHRAD
AUTOMATISCHE EIN-FÄDLER

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MEDION
FREIARM NÄHMASCHINE

- 7 Zierstiche
- Fadenspannung 0 – 9
- Geräuschlevel ca. 44 - 79 db
- Mit integriertem Lineal
- Nähgeschwindigkeit max. 750 Stiche/min
- Gesamtleistung 62 W

- Doppelnadelfunktion
- Zickzackbreite einstellbar bis max. 4 mm
- Stichlänge einstellbar bis max. 4 mm
- Stichweite einstellbar bis max. 4 mm
- ca. 42 x 17 x 30 cm
- 3 Jahre Garantie

per Stück
109,00

inkl. Zustellung

APOSTELLICHT GROSS

Brenndauer: ca. 80 Std.



per Stück
1,79

RECYCLE-MACRAMÉ-GARN

- aus diversen recycelten Faserarten
- Lauflänge: ca. 100 m je 250 g



←
VERSCHIEDENE FARBEN

HOLZDOCHTKERZE

- Duftkerze in farbigem Glas mit Holzdocht und Metaldeckel
- in verschiedenen Farben und Duftrichtungen
- Brenndauer ca. 25 Stunden



per Stück
3,99

per Stück
4,99

UNSER FLUGBLATT AUF WHATSAPP.



Jetzt scannen und anmelden.

Jetzt anmelden!



Keine HOFLER Angebote mehr verpassen!

Angebote wöchentlich bequem aufs Smartphone erhalten.

Einfache Anmeldung.





HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SAMSUNG

AUTARKES INDUKTIONSKOCHFELD NZ64H37075K/EG

- 4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
- Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
- Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
- 4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
- Restwärmanzeige
- Kindersicherung
- Quick Stop-Funktion für Schnell-Abschalten einer Kochzone bei Überlaufen
- Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
- Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
- Sliding Control - einfache und intuitive Bedienung des Kochfeldes durch Schieben mit dem Finger (Sliding) oder durch präzise, direkte Ansteuerung der Leistungsstufen
- 9 Leistungsstufen + Booster
- 2 Jahre Garantie



~~879,00~~
UVP*

per Stück

319,00

inkl. Zustellung

**9 LEISTUNGSSTUFEN
+ BOOSTER**

INFO

Sliding Control – Einfache und intuitive Bedienung des Kochfeldes durch Schieben mit dem Finger (Sliding) oder durch präzise, direkte Ansteuerung der Leistungsstufen.



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN NV68A1140BS/EF

- Backrohrvolumen: 68 l
- 6 Betriebsarten (Ober- und Unterhitze, Heißluft, Grill Groß, Unterhitze + Heißluft, Oberhitze + Heißluft, Unterhitze)
- LED-Display
- inkl. Backblech und Grillrost
- Einbaumaße: 59,5 x 59,5 x 57,0 cm (H x B x T)
- 2 Jahre Garantie



A **A1G**

~~765,00~~
UVP*

per Stück

379,00

inkl. Zustellung

INFO

Selbstreinigung mit Katalyse – Die katalytische Rückwand reinigt sich wie von selbst. Bei hohen Temperaturen von über 200 °C werden vorhandene Fettablagerungen einfach abgebaut.

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

**HOFER
PREIS,-**



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DAMPFGAROFEN

- Dampfleistung max. 2150 W
- Heißluftleistung 1500 W
- Garinnenraum ca. 20 L
- Temperaturbereich Dampfgarer 35 – 100° C
- Temperaturbereich Heißluft 100 – 230° C
- Gehäuse: ca. 41,0 x 34,0 x 43,5 cm
- Innenraum: ca. 35 x 20 x 30 cm
- Ca. 13,6 kg
- 3 Jahre Garantie

per Stück

249,00

inkl. Zustellung

**GÄRFUNKTION FÜR TEIG
UND JOGHURT**

SCHONENDES GAREN





HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION

- Nutzinhalt gesamt: 175 l
- Nutzinhalt Kühlteil: 122 l
- Nutzinhalt Gefrierteil: 53 l
- manuelle Temperaturregelung
- 2 Glas-Ablageflächen, 1 Gemüselade mit Glasabdeckung, 3 Türfächer und 2 Eierablagen
- 3 transparente Gefrierladen
- Klimaklasse T, ST
- Gefriervermögen: 3.2 kg/24 Std.
- Geräte-Maße: 143,0 x 49,5 x 56,2 cm (H x B x T)
- 2 Jahre Garantie



E A T G

~~399,99~~
UVP*

per Stück

329,00

inkl. Zustellung

LED-INNENBELEUCHUNG



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SHARP

MIKROWELLE YC-MS01E-B

- Kapazität: 20 l
- Mikrowellenleistung: 800 W
- Grillleistung: 1000 W
- Mikrowellenleistungsstufen: 5
- Größe: 306 x 304 x 205 mm
- 2 Jahre Garantie

INKL. DREHTELLER



per Stück

89,99

inkl. Zustellung



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BEKO

GESCHIRRSPÜLER BDIN16420

- vollintegrierbarer Einbaugeschirrspüler 60 cm
- für 14 Maßgedecke
- 6 Programme (Auto, Intensive 70, Eco 50, Quick & Shine, Delicate 40, Mini 30)
- zuwählbar: Hygienelntense Halbe Beladung
- Startzeitvorwahl (3-6-9 h)
- Watersafe+ - voller Möbelschutz
- Maße: 81,8 x 55 x 59,8 cm (H x T x B)
- 2 Jahre Garantie



E A T G

~~499,00~~
UVP*

per Stück

379,00

inkl. Zustellung



HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

BEKO

GESCHIRRSPÜLER BDSN15422X

- teilintegrierbarer Einbaugeschirrspüler 60 cm
- für 14 Maßgedecke
- 5 Programme (Intensive 70, Eco 50, Quick & Shine, etc.)
- zuwählbar: SelfDry, Halbe Beladung
- Startzeitvorwahl
- Watersafe+ - voller Möbelschutz
- Maße: 81,8 x 57 x 59,8 cm (H x T x B)
- 2 Jahre Garantie



D A T G

~~589,00~~
UVP*

per Stück

379,00

inkl. Zustellung



Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt erforderlich (nicht im Lieferumfang enthalten)

INFO

Mit dem besonderen Mechanismus stellt sich die Feder automatisch auf das Gewicht der Küchenfront ein (mind. 3 kg - max. 9 kg) und tariert diese optimal aus. Auf diese Weise verbleibt die Tür in jeder gewünschten offenen Position.

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHT-STEPPIJACKE

Gr. 36 - 50



per Stück

19,99

VERSCHIEDENE FARBEN UND MODELLE



UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEIN-STRICKJACKE

Gr. 36 - 46

per Stück

9,99



VERSCHIEDENE FARBEN UND MODELLE

DAMEN-/HERREN-SOCKEN

Gr. 35 - 46
5 Paar

per Packung
4,99



VERSCHIEDENE FARBEN

BLUE MOTION +
DAMEN-SHIRT MIT SPITZE

Gr. 44 - 54

VERSCHIEDENE FARBEN UND MODELLE



CRANE PURE
SNEAKER

Gr. 37 - 45

per Paar
16,99



per Stück

7,99



SEIT 55 JAHREN

MEHR FÜRS GELD ZUM HOFER PREIS

CRANE
SOFTSHELL-SCHUHE

Gr. 37 - 45

JUBILÄUMSPREIS

per Paar

14,99

Solange der Vorrat reicht



CA. 180 MINUTEN WASSERDICHT

BILDERRAHMEN

- Gr. 10 x 15 cm, 4 Stk.,
- Gr. 13 x 18 cm, 3 Stk.,
- Gr. 20 x 30 cm, 2 Stk., oder
- Gr. 30 x 40 cm, 1 Stk.



VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück/Set

4,99

JUBILÄUMSPREIS

UP 2 FASHION PLUS SIZE
DAMEN-SLIPS

Gr. 48 - 58
3 Stk.

**VERSCHIEDENE FARBEN
UND MODELLE**



per Packung
5,99

3ER-PACKUNG

UP 2 FASHION PLUS SIZE
**DAMEN-BH,
DOPPELPKG.**

Gr. 80D - 95D

per Packung
9,99

**VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MODELLE**

UP 2 FASHION WOMEN
**DAMEN-NICKI-
LEGGINGS**

Gr. 36 - 50

per Stück
9,99

**VERSCHIEDENE
FARBEN**

**KALENDER-
SORTIMENT**



per Stück
4,99

BILDUNG FÄNGT MIT LESEN AN

Jeder fünfte Jugendliche in Österreich kann nicht sinnerfassend lesen. Wir bieten regelmäßig hochwertige Kinderbücher zum HOFER Preis an und stärken damit die Lesemotivation von Kindern und Jugendlichen.

hofer.at/heutefuermorgen



**MEIN GROSSES
ANTWORTBUCH**

für Kinder ab 6 Jahren geeignet



**Schon
gewusst?**

Bei HOFER sind alle
Bücher FSC- bzw. PEFC
zertifiziert.

per Stück
7,99

**DRESS UND COLOR-ME
BÜCHER**

verschiedene Modelle

per Stück
5,99



KINDER CD

- SpongeBob,
- gestieflter Kater,
- PAW Patrol,
- etc.



per Stück
2,99

**„SPIEGEL“-BESTSELLER-
ROMANE**

**VERSCHIEDENE TITEL
MIT BIS ZU 560 SEITEN**



per Stück
4,99

SHARP

TRAGBARER BLUETOOTH®-LAUTSPRECHER GX-BT60

- Lautsprecherleistung: max. 6 W RMS
 - flexible Benutzung - eingebauter Akku (bis zu 13 Std. Spielzeit)
 - Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung von Smartphone oder Tablet
 - Anschlüsse: 1x USB-Ladeanschluss, 1x AUX-Anschluss (3,5 mm) zum Verbinden externer Geräte wie z. B. MP3-Player
 - Maße: 100 x 100 x 40 mm (BxHxT)/0,23 kg
- 2 Jahre Garantie

per Stück

27,99



TWS-MODUS - ECHTES KABELLOSES STEREO DURCH KOPPELN VON ZWEI GERÄTEN MÖGLICH

DIE ERWEITERTE DIGITALE SIGNALVERARBEITUNG BIETET KLARE HOHE TÖNE, SOLIDE MITTLERE TÖNE UND EINEN EINDRUCKSVOLLEN BASS

WASSERFEST IP67

MOBIL, KOMPAKT UND LEICHT, MIT OPTIONALER TRAGESCHNURBEFESTIGUNG

EMPORIA

MOBILTELEFON SIMPLICITY

- 2" (5,08 cm) Display
 - große, beleuchtete und erhobene Tasten
 - besonders lauter Klingelton mit Vibrationsalarm
 - Spritzwasserschutz (IP54)
 - Taschenrechner, Kalender, Wecker, Taschenlampe
 - inkl. HoT-Starterpaket
- 2 Jahre Garantie

~~69,99~~
UVP*

per Stück

59,99

EINFACHE BEDIENUNG

SOS - NOTRUFTASTE



*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MAGINON

USB-PLATTENSPIELER HS-T08

- 2 x 10 W max. Musikausgangsleistung (2 x 1 W RMS)
 - Keramik-Stereo Kartusche mit Rubin-Stift
 - Anschlüsse: USB-Anschluss, SD Karte, Bluetooth, Cinch/RCA
- 3 Jahre Garantie

per Stück

79,99

inkl. Zustellung



DIREKTE MP3-UMWANDLUNG (ENCODING) - KEIN PC ERFORDERLICH

RIEMENANTRIEB

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

HOFER PREIS,-

VARTA

BATTERIE-GROSSBLISTER

- leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
- Mignon (AA)
 - Micro (AAA)
- 12 Stk.



per Packung

4,99

SAMMELBOX FÜR ALT-BATTERIEN IN JEDER HOFER FILIALE

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER

- AA oder
 - AAA
- 20 Stk.



per Packung

4,99

SAMMELBOX FÜR ALT-BATTERIEN IN JEDER HOFER FILIALE

BEA-FON

SMARTPHONE M7 LITE

- 5,5" (13,97 cm) Multi-Touch-Display
- 13 MP Hauptkamera und 5 MP Frontkamera
- 32 GB interner Speicher (mit microSD-Karte erweiterbar bis zu 128 GB)
- 3 GB RAM
- HAC M4/T4 Hörgeräte kompatibel
- Fingerprint & Home Button
- inkl. HoT-Starterpaket
- 2 Jahre Garantie

WHATSAPP VOR-INSTALLIERT

REMOTE FUNKTION (QUICK SUPPORT)

SOS-NOTFALLFUNKTIONEN MIT GPS-STANDORTERKENNUNG

~~199,95~~
UVP*

per Stück

139,00

EINFACHE BEA-FON BE-EASY ODER ANDROID BENUTZEROBERFLÄCHE

IN SCHWARZ UND WEISS



BEA-FON

MOBILTELEFON SL250

- einfache Bedienung mit BEA-FON Menüführung
- 2,0" (5,1 cm) TFT-Farbdisplay
- extra lauter Klingelton, große Tasten
- Telefonbuch für bis zu 200 Kontakte
- Bluetooth, Radio, Taschenrechner, Kalender, Wecker, Taschenlampe
- inkl. Tischladestation
- inkl. HoT-Starterpaket
- 3 Jahre Garantie

~~49,95~~
UVP*

per Stück

34,99

SOS-NOTRUFTASTE



IN SCHWARZ-SILBER UND SILBER-SCHWARZ



*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

ASTERN

3 - 4 Stiele je Bund, Stiellänge: 50 cm



ERHÄLTICH VON 31.08. - 30.09.

saisonal erhältlich

per Bund

3,49



CALLUNEN

im 6er-Tray, Höhe inkl. Topf: mind. 15 cm, Lizenzsorte 'Beauty Ladies', in verschiedenen Blütenfarben



per Tray

6,49

INFO

Keine andere Pflanze dominiert in Herbst-Gärten stärker als die Callune. Die Heidepflanzen sind nicht nur sehr pflegeleicht, sie zaubern außerdem mit einem prachtvollen Farbenspiel. Besonders die Lizenzsorte „Beauty Ladies“ wird für ihre leuchtenden Blütenfarben und die lange Haltbarkeit geschätzt.

CHRYSANTHEME MULTIFLORA

im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, in verschiedenen Blütenfarben wie Gelb, Purple, Weiß etc.



per Stück

2,79



ORCHIDEE

im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 55 - 70 cm, mit einem Trieb, in verschiedenen Blütenfarben



per Stück

6,49

PAMPASGRAS-MIX*

im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 60 cm, in verschiedenen Blütenfarben
❄ winterhart



per Stück

5,99

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at



Auszeichnung für unseren

HOFER PREIS,

Da bin ich mir sicher.

NOCH MEHR REISEANGEBOTE JETZT ONLINE!

Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv-Leistungen, Zimmern, Kinderermäßigungen und zu allen Preisen erhalten Sie telefonisch (8 – 22 Uhr) oder rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

Sorglos PAKET
GELD-ZURÜCK-GARANTIE

Optional zubuchbar: **Ab € 5,- pro Buchung für PKW-, Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 10 Tage vor Reiseantritt** risikolos stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN WAI DRING

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth.
ab 170,00

HOTEL WAI DRINGER HOF *****

Termine
10.09.23 – 07.04.24

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Halbpension
- Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs inkl. Wasser, Tee und Trockenfrüchten
- Gästekarte (Termine 10.09.23 – 03.12.23)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9746430



BURGENLAND LUTZMANN SBURG

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI

pro Person/Aufenth.
ab 299,00

THERMENHOTEL ALL IN RED *****

Termine
10.09.23 – 03.03.24

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: All-inclusive
- Kinderanimation für Kinder von 3 – 12 Jahren
- Benutzung des Eislaufplatzes inkl. Schuhverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Am Abreisetag ist der Thermeneintritt nicht inkludiert. Eigenanreise.

Reisecode: 9748870



Inkl. Sonnentherme Lutzmannsburg

UNGARN BÜKFÜRDÖ

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab 63,00

GREENFIELD HOTEL GOLF & SPA *****

Termine
29.10.23 – 23.12.24

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Halbpension
- 1x € 10,- Wellnessgutschein pro Vollzahler
- Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9747790



Wellnessbereich 3.500 m²

SLOWENIEN MORAVSKE TOP LICE

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab 124,00

TERME VIVAT *****

Termine
11.09.23 – 02.01.24

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Halbpension
- Benutzung des hoteleigenen Poolkomplexes
- 1x Benutzung der hoteleigenen Saunawelt Vivat pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,- p. P./Tag und Anmeldegebühr ca. € 1,- p. P./Aufenthalt (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9721624



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reiseternine finden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel.

KROATIEN/KVARNER BUCHT
MALI LOŠINJ

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab **279,00**

HOTEL AURORA ****

Termine
08.09.23 – 01.11.23

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Halbpension
- Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
- Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,60 p. P./Tag und Anmeldegebühr ca. € 4,- pro Zimmer/Aufenthalt (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9710611



Direkt am Strand

ITALIEN/OBERE ADRIA
BIBIONE

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab **179,00**

LIFE HOTEL BIBIONE **S**

Termine
14.09.23 – 05.11.23

Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Halbpension
- Benutzung des Saunabereichs
- 1 x € 40,- Gutschein für eine Ganzkörpermassage pro Vollzahler (Termine 25.09.23 – 05.11.23, Dauer ca. 1 Std., Restbetrag zahlbar vor Ort)
- Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9714883



RUNDREISE
MAROKKO

11 TAGE/10 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab **1.199,00**

HOTELS * /******

Termine
13.12.23 – 30.03.24

Inklusiv-Leistungen

- Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
- Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines oder Lufthansa ab/bis Wien oder Zürich nach Marrakesch inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
- 10 x Übernachtung in Hotels ***/****
- Verpflegung: Halbpension
- Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
- Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9746195

RUNDREISE & KREUZFahrt
PATAGONIEN

17 TAGE, ÜF UND VP

pro Person/Aufenth.
ab **6.599,00**

HOTELS UND STELLA/VENTUS AUSTRALIS

Termine
19.03.24 – 08.04.24

Inklusiv-Leistungen

- Linienflug ab/bis Wien via Madrid nach Buenos Aires und retour von Santiago de Chile via Madrid inkl. 23 kg Gepäck
- Linienflüge mit Aerolíneas Argentinas Buenos Aires – El Calafate – Ushuaia
- Linienflüge mit LATAM Punta Arenas – Santiago de Chile
- 10 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
- 4 x Übernachtung auf der Stella Australis (Termin 19.03.24 – 04.04.24) bzw. der Ventus Australis (Termin 23.03.24 – 08.04.24)
- Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)
- Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
- Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise
- Örtliche englischsprachige Reiseleitung während der Kreuzfahrt

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9744484



Moschee Hassan II/Casablanca



Imagelbild



Perito Moreno Gletscher



Stella Australis



Tel.: 05356 6060. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20% des Reisepreises entgegengenommen. Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

JETZT NEU IN ÜBER 430 FILIALEN

Besuchen Sie
unsere neu
gestalteten
Filialen!

IHR NEUES HOFER EINKAUFSERLEBNIS

- ✓ Erweitertes Sortiment
und mehr Frische-Vielfalt
- ✓ Gekühltes Obst und Gemüse
- ✓ Moderne Laden-
atmosphäre
- ✓ Erweiterte Kassen



Nähere Infos auf
hofer.at/einkaufserlebnis

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/filialen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO

150 g



-26%

per Packung ~~2,89~~

2,15

1,43/100 g

MILFINA

CHEDDAR GERIEBEN

250 g



-27%

per Packung ~~2,99~~

2,19

0,88/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

MSC THUNFISCH- STEAKS

250 g

TIEFGEKÜHLT



-26%

per Packung ~~4,99~~

3,69

14,76/kg

BIO ZWEIFELT ZAHEL

12,5 % Vol.

0,75 l



-27%

per Flasche ~~5,49~~

3,99

5,32/Liter

KINGS CROWN

MINI-PACK HÜLSENFRÜCHTE

- Kichererbsen oder
- Kidneybohnen

3 x 185 g



-25%

per Packung ~~1,99~~

1,49

5,10/kg Abtr. G.

GOOD CHOICE

SUPPENGEMÜSE

geschnitten

300 g



-28%

per Packung ~~1,79~~

1,29

4,30/kg

MILFINA

KEFIR

500 g



-27%

per Flasche ~~0,89~~

0,65

1,30/kg

Nur in neu gestalteten
Filialen erhältlich; siehe
hofer.at/filialen

GÜNTIGER SEIT 21.06.2023

BACKBOX

HAFER-TOPFENKORN- WECKERL



-25%

per Stück ~~0,79~~

0,59

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAFFEEGETRÄNK

- Espresso oder
- Latte Macchiato

238 ml



-26%

per Stück ~~1,29~~

0,95

3,99/Liter

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierte Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwarteter hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „Hofer liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAOs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelt Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.